A/2, 

classe 4, consistenza 5 vani, superficie totale 72 mq, totale escluse aree 

scoperte 72 mq, rendita euro 1.211,35; 

mailto:studioekip@legalmail.it
mailto:info@ekipstudio.it

*** 

DATI RIEPILOGATIVI DELLA VENDITA 

• prezzo base: euro 574.830,00 

(cinquecentosettantaquattromilaottocentotrenta/00) 

• offerta minima per partecipare all’asta: euro 431.123,00 

(quattrocentotrentunomilacentoventitre/00), pari al 75% del prezzo base; 

• termine presentazione offerte: mercoledì 15 aprile 2026 ore 12:00; 

• cauzione minima: almeno il 20% del prezzo offerto;  

• rilancio minimo nel caso di gara fra più offerenti: euro 5.000,00; 

• termine per il saldo prezzo:

[...]

12/02/2016, indirizzo Sestiere Dorsoduro 3023-3023/A, piano T, cat. A/2, 

classe 4, consistenza 5 vani, superficie totale 86 mq, totale escluse aree 

scoperte 86 mq, rendita euro 1.211,35; 

*** 

DATI RIEPILOGATIVI DELLA VENDITA 

• prezzo base: euro 645.000,00 (seicentoquarantacinquemila/00) 

• offerta minima per partecipare all’asta: euro 483.750,00 

(quattrocentootantatremilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base; 

• termine presentazione offerte: mercoledì 15 aprile 2026 ore 12:00 

• cauzione minima: almeno il 20% del prezzo offerto;